
Segunda-feira
24 de Fevereiro de 2025
9 - Ano XIII - Nº 3123 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OURBMJMWOTLDRDNBRDCXQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

 

PORTARIA SEMED Nº 004, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Convoca servidor para se apresentar na Secretaria 

Municipal de Educação, e dá outras providências. 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais,   

 

RESOLVE:  

  

Art. 1º Convocar o servidor ORLANDO JOSÉ SOARES SANTOS, matrícula 045325-0, para 

se apresentar na Secretaria Municipal de Educação - SEMED, situada no Centro Administrativo de 

Lauro de Freitas – CALF (Av. Brigadeiro Alberto Costa Matos, S/N, Aracuí – 1º andar), até o dia 06 de 

março de 2025, de segunda à sexta-feira, das 08:00 as 17:00 horas, para tratar de assunto de seu interesse. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Lauro de Freitas, 24 de fevereiro de 2025. 

 

 

Tamires Silva de Andrade 

Secretária Municipal de Educação  

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretaria-Chefe da Casa Civil 
 

 

 


